2

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАКЗЫРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«02» апреля 2020 года

        № 20
п. Лисица

Верхнекетского района

 Томской области

О внесении изменения в постановление Администрации Макзырского сельского поселения от 12.09.2017 № 40 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области»
           В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Макзырского сельского поселения  от 12.09.2017 № 40 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области» изменение, признав утратившим силу пункт 87 административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования Макзырское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденного указанным постановлением.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Макзырского
сельского поселения

       В.Г.Звягина